

## \* فرم طرح دوره کارگاهی/نظری-عملی-مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
دندانپزشکی ترمیمی	A	گروه آموزشی مسئول درس
بلیچینگ/ کارگاهی/ ترم ۱۲/ ۲۷۲۰۰۸۹	A	عنوان/ نوع واحد/ ترم/ کد درس
ترمیمی نظری ۲	A	پیش نیاز/هم زمان

## \* مشخصات مسئول درس

دندانپزشکی ترمیمی	A	گروه آموزشی
دکتر الهام احمدی	A	نام و نام خانوادگی
dr.elham.ahmadi@gmail.com	A	نشانی پست الکترونیک (در صورت تمایل وارد نمایید)

## \* پیامد های یادگیری مورد انتظار:

<p>در انتهای دوره از دانشجو انتظار می رود بتواند:</p> <p>الف-حیطه شناختی:</p> <p>۱- علل تغییر رنگ دندانی را بداند و بتواند تشخیص مناسبی برای علل تغییر رنگ بر اساس شرایط بیمار داشته باشد.</p> <p>۲- ایندیکاسیون ها و کنترای ایندیکاسیون روشهای سفید کردن ( دندانهای زنده، دندانهای غیر زنده ) را بداند. با روش انجام روشهای مختلف سفید کردن دندانهای زنده و غیر زنده آشنایی پیدا کند.</p> <p>۳- عوارض روشهای سفید کردن دندانهای زنده و غیر زنده و راهکارهای رفع آن را بداند.</p> <p>۴- مواد موجود در بازار ایران را بشناسد و بتواند بر اساس نوع تغییر رنگ و بیمار ماده مناسب را بیان کند.</p> <p>۵- کلیه مراحل سفید کردن داخل مطبی و سفید کردن در دندانهای غیر زنده را بتواند نام ببرد. (انجام دمو بر روی بیمار توسط اساتید در خصوص سفید کردن داخل مطبی و انجام دمو درمان سفید کردن دندانهای غیر زنده بر روی دندان کشیده شده توسط استاد)</p> <p>ب-حیطه رفتاری:</p> <p>*-تمام مراحل سفید کردن داخل منزل (انتخاب کیس، قالب گیری، ساخت تری، تحویل تری و پیگیری بیمار) را انجام دهد.</p> <p>ج- حیطه عاطفی: بتواند دید کلی نسبت به انجام درمانهای سفید کردن دندانها برسد و به سوالات این موضوع به خوبی پاسخ دهد</p>	۹۱
---	----

## \* وظایف و مسؤولیتهای دانشجویان (سیاستها و ضوابط دوره):

<p>حضور منظم و به موقع سر کلاس، مطالعه مطالب جلسه گذشته، شرکت فعال در بحث های کلاسی</p> <p>۲- پیگیری کار بیماران تا انتهای کار تحت نظر اساتید</p> <p>۳- اصول پوشش حرفه ای رعایت کند.</p> <p>۴- قبل از شروع کار سطوح یونیت کاملا ضد عفونی شده سپس باروکشهای یکبار مصرف (مطابق آنچه آموزش داده شده ) پوشانده شود.</p> <p>۵- اصول کنترل عفونت رابه صورت کامل رعایت کند.</p> <p>۶- در پایان هر جلسه عملی دانشجوی موظف است وسایل خود را کاملا تمیزشسته و تحویل اتاق استریل دهد.</p> <p>۷- دانشجوی در تمام مدت زمان حضور در بخش باید دارای label نام و نام خانوادگی در معرض نمایش داشته باشد.</p>	۹۱
---	----

۸ - دانشجو باید در جلسه PBL حضور فعال داشته و بر اساس موارد مطرح شده در گروه خود فعالیت داشته باشد.  
۹- دانشجو موظف است فیلم ها و پاورپوینتهای بارگذاری شده در سامانه نوید را ملاحظه کند و طبق زمانبندی اعلام شده تکالیف را انجام دهد.(در خصوص تکالیفی که بعد از زمان مشخص شده ارسال گردد، نمره ای تعلق نمیگیرد)

#### \* ریکوارمنت های مورد انتظار:

شرکت فعال در جلسات PBL، دمنستریشن درمان سفید کردن دندانهای زنده و غیر زنده مشاهده و انجام تکالیف سه جلسه مجازی در موعد مقرر تعیین شده  
شرکت فعال در دو جلسه حضوری پذیرش بیماران سفید کردن داخل منزل طبق برنامهی اعلام شده در سه جلسه

۹۱

#### \* نحوه ارزیابی

حضور منظم و رعایت اصول پذیرش بیمار(پایبندی به قوانین بخش): ۱ نمره  
تکالیف جلسات مجازی: (هر جلسه ۰.۲۵)  
امتحان: ۶ نمره  
شرکت فعال در کلاس دمو Office bleaching و ۱: non-vital bleaching نمره  
شرکت فعال در جلسه ۱: BPL نمره  
جلسات کیلینیکی: جلسه قالبگیری (۳.۷۵)، جلسه تحویل (۳.۷۵)، جلسه فالو آپ (۲.۵)

۹۱

## تقویم درس

لطفا جدول تقویم جلسات درس را در قالب فایل PDF بارگزاری نمایید.  
\*خواهشمند است جدول حتما شامل: عنوان مبحث، نحوه ارائه(حضوری/مجازی)، نام مدرس باشد.

Choose File No file chosen



۲۳e۴eb۵bf۵۷۰۴۹۰۵۹۸۳۶۵dd۱۵۳۰e۸۸۲b.pdf\_